
1

Hajná Landová Gabriela (UPC-CBA)

Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA)
Odesláno: 2. září 2016 6:46
Komu: Hajná Landová Gabriela (UPC-CBA)
Předmět: FW: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích

Ahoj, 
níže přeposílám akceptaci objednávky č. 1167/2016. 
 
S pozdravem 
 
 

 

Miroslav Čáp 
Referent majetkové správy 
T: +420 950 109 473 
E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  
 

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
Klavíkova 7 
370 04 České Budějovice 
www.uradprace.cz  
 

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]  
Sent: Friday, September 02, 2016 6:37 AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích 
 
Dobrý den, 
děkuji za objednávku. Tímto ji potvrzujeme. 
 
Termín dodání bude 8.9.2016. 
 
 
 
S přátelským pozdravem 
Bc. Jaromír Novák 
 
NOVAK CONTAINER s.r.o. 
1.Máje 1038 
757 01 Valašské Meziříčí 
Czech Republic 
IČO: 05032121 
DIČ: CZ05032121 
tel: +420 723 560 207 

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz> 
Komu: ZASOBNIKY CZ <zasobniky@seznam.cz> 



2

Datum: 1. 9. 2016 13:02:18 
Předmět: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích 

 

Dobrý den,  

v příloze Vám zasílám oficiální objednávku na dodání 3 ks 4m skladových kontejnerů.  

Prosím Vás zpětným e-mailem o potvrzení přijetí objednávky a zaslání termínu dodání.  

  

Mnohokrát Vám děkuji a přeji příjemný den.  

S pozdravem  

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové správy  

T: +420 950 109 473  

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  

  

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České Budějovice  

www.uradprace.cz  

  

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]  
Sent: Thursday, September 01, 2016 11:31 AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

  

Dobrý den,  

zde je ta nová fakturační adresa:  

  



3

NOVAK CONTAINER s.r.o.  

1.Máje 1038  

757 01 Valašské Meziříčí  

Czech Republic  

IČO: 05032121  

DIČ: CZ05032121  

  

  

  

  

  

S přátelským pozdravem  

Bc. Jaromír Novák  

  

NOVAK CONTAINER s.r.o.  

1.Máje 1038  

757 01 Valašské Meziříčí  

Czech Republic  

IČO: 05032121  

DIČ: CZ05032121  

tel: +420 723 560 207  

  

  

  

  

  

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz> 



4

Komu: ZASOBNIKY CZ <zasobniky@seznam.cz> 
Datum: 31. 8. 2016 6:41:48 
Předmět: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

  

Dobrý den,  

Objednávku mám již vystavenou, ale ještě před odesláním Vás prosím o zaslání 
ceníku na 5m skladový kontejner.  

Mnohokrát děkuji.  

   

S pozdravem  

   

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové správy  

T: +420 950 109 473  

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  

   

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České Budějovice  

www.uradprace.cz  

   

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]  
Sent: Friday, August 26, 2016 12:59 PM 
To: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

   

Dobrý den,  

děkuji za info. Ano, to není problém. Udělejme to tedy dle Vašeho návrhu.  



5

   

   

   

   

S přátelským pozdravem  

Bc. Jaromír Novák  

   

Jaromír Novák ZÁSOBNÍKY CZ  

1.Máje 1038  

757 01 Valašské Meziříčí  

Czech Republic  

IČO: 74315315  

DIČ: CZ8110195841  

tel:723 560 207  

web: www.zasobniky.com  

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz> 
Komu: ZASOBNIKY CZ <zasobniky@seznam.cz> 
Datum: 26. 8. 2016 12:47:18 
Předmět: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

   

Dobrý den,  

Závaznou objednávku Vám zašlu ihned po vytvoření a schválení (cca 
příští týden).  

Je možné vše uhradit v jediné faktuře se 14 denní splatností až po 
dodání zboží, šlo by to tak?  

   

S pozdravem  

   



6

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové správy  

T: +420 950 109 473  

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  

   

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České Budějovice  

www.uradprace.cz  

   

From: ZASOBNIKY CZ [mailto:zasobniky@seznam.cz]  
Sent: Friday, August 26, 2016 12:23 PM 
To: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých 
Budějovicích  

   

Dobrý den,  

ano, děkuji. Mohu to brát jako závaznou objednávku? Jakto 
uděláme s platebníma podmínkama?  

   

   

S přátelským pozdravem  

Bc. Jaromír Novák  

   

Jaromír Novák ZÁSOBNÍKY CZ  

1.Máje 1038  

757 01 Valašské Meziříčí  



7

Czech Republic  

IČO: 74315315  

DIČ: CZ8110195841  

tel:723 560 207  

web: www.zasobniky.com  

   

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA) <miroslav.cap@cb.mpsv.cz> 
Komu: ZASOBNIKY CZ (zasobniky@seznam.cz) 
<zasobniky@seznam.cz> 
Datum: 26. 8. 2016 12:10:47 
Předmět: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v Českých 
Budějovicích  

   

Dobrý den,  

Omlouvám se za předchozí prázdný e-mail, nejspíše 
nějaká chyba.  

V tom případě požadujeme pouze dodání 3 ks 
skladových kontejnerů v rozloženém stavu + 
dopravu. Zde v Českých Budějovicích si vše 
vyložíme, přesuneme a sestavíme sami.  

Již tu máme jeden totožný skladový kontejner, takže 
jsme podobnou akci už realizovali.  

Tímto se cena 3 ks kontejnerů + dopravy sníží na 
104 544 Kč vč. DPH (1 ks kontejneru + doprava = 
34 848 Kč vč. DPH) souhlasí?  

   

S pozdravem  

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové správy  

T: +420 950 109 473  



8

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  

   

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých 
Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České Budějovice  

www.uradprace.cz  

   

From: Čáp Miroslav (UPC-CBA)  
Sent: Friday, August 26, 2016 11:49 AM 
To: 'ZASOBNIKY CZ' 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v 
Českých Budějovicích  

   

   

   

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové správy  

T: +420 950 109 473  

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  

   

Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Českých 
Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České Budějovice  

www.uradprace.cz  

   

From: ZASOBNIKY CZ 
[mailto:zasobniky@seznam.cz]  



9

Sent: Friday, August 26, 2016 11:32 AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská pobočka v 
Českých Budějovicích  

   

Dobrý den,  

v cenové nabídce je počítáno s montáži u nás a 
dodávce v již smontovaném stavu.  

   

Pokud by se to mělo montovat u Vás, tak cena 
montáže bude navýšena, protože se musí 
dopravit dělníci, započíst diety a ubytování 
(doprava 8496 Kč bez DPH, ubytování + diety 
14 000 Kč bez DPH). Díle není započten přesun 
hmot, podlaha je těžká  a nedáse jen tak ve 4 
lidech zvednou a přenést (montáž je prováděna 
ve 4 lidech).  

   

   

S přátelským pozdravem  

Bc. Jaromír Novák  

   

Jaromír Novák ZÁSOBNÍKY CZ  

1.Máje 1038  

757 01 Valašské Meziříčí  

Czech Republic  

IČO: 74315315  

DIČ: CZ8110195841  

tel:723 560 207  

web: www.zasobniky.com  

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
<miroslav.cap@cb.mpsv.cz> 
Komu: ZASOBNIKY CZ 
<zasobniky@seznam.cz> 
Datum: 26. 8. 2016 11:03:51 



10

Předmět: RE: Kontejnery- ÚP ČR Krajská 
pobočka v Českých Budějovicích  

   

Dobrý den,  

Děkuji Vám za zaslání ceníku.  

Ještě se chci s Vámi domluvit touto 
cestou na postupu dodání. Rádi 
bychom do cenové nabídky 
započítali dopravu + montáž (chápu 
dobře, že montáž 4m kontejneru 
bude provedena až na místě 
dodání?)  

Nicméně to určitě potřebujeme 
dodat v rozloženém stavu, jelikož tu 
máme úzký průjezd na parkoviště.  

Tím pádem, pokud správně počítám 
celková cena za 1ks kontejneru + 
dopravu + montáž na místě bude 
37 243,8 Kč vč. DPH, celková cena 
za 3 ks kontejneru + dopravu + 
montáž na místě = 111 731,4 Kč vč. 
DPH.  

Prosím o potvrzení, zda veškeré 
údaje souhlasí a mohu nechat 
vypracovat oficiální objednávku.  

   

Ještě jednou děkuji.  

S pozdravem  

   

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové správy  

T: +420 950 109 473  

E: miroslav.cap@cb.mpsv.cz  



11

   

Úřad práce České republiky, Krajská 
pobočka v Českých Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České Budějovice  

www.uradprace.cz  

   

From: ZASOBNIKY CZ 
[mailto:zasobniky@seznam.cz]  
Sent: Friday, August 26, 2016 8:40 
AM 
To: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
Subject: RE: Kontejnery- ÚP ČR 
Krajská pobočka v Českých 
Budějovicích  

   

Dobrý den,  

děkuji za poptávku. V příloze 
zasílám cenovou nabídku. 
Doprava, vykládka i montáž jsou 
uvedeny v nabídce zvlášť, takže 
můžete libovolně přičítat 
požadované služby k ceně 
kontejnerů.  

   

   

   

S přátelským pozdravem  

Bc. Jaromír Novák  

   

Jaromír Novák ZÁSOBNÍKY 
CZ  

1.Máje 1038  

757 01 Valašské Meziříčí  

Czech Republic  

IČO: 74315315  



12

DIČ: CZ8110195841  

tel:723 560 207  

web: www.zasobniky.com  

---------- Původní zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav (UPC-CBA) 
<miroslav.cap@cb.mpsv.cz> 
Komu: ZASOBNIKY CZ 
<zasobniky@seznam.cz> 
Datum: 26. 8. 2016 8:01:51 
Předmět: RE: Kontejnery- ÚP 
ČR Krajská pobočka v Českých 
Budějovicích  

   

Dobrý den,  

měli bychom 
zájem o 3 ks 
skladových 
kontejnerů 
s dvoukřídlými 
dveřmi s klikou a 
zámkem v čelní 
stěně s dřevěnou 
podlahou.  

Rozměry vnější: 
4000x2200x2200 
(d/š/v) 
Rozměry vnitřní: 
3840x2000x2000 
(d/š/v)  

A zároveň Vás 
prosím o 
nacenění 
kontejnerů + 
dopravy 
s montáží a bez 
montáže  

   

Mnohokrát Vám 
děkuji.  



13

S pozdravem a 
přáním 
příjemného dne  

 

Miroslav Čáp  

Referent majetkové 
správy  

T: 
+420 950 109 473  

E: 
miroslav.cap@cb.m
psv.cz  

   

Úřad práce České 
republiky, Krajská 
pobočka v Českých 
Budějovicích  

Klavíkova 7  

370 04 České 
Budějovice  

www.uradprace.cz  

   

From: ZASOBNIKY 
CZ 
[mailto:zasobniky@
seznam.cz]  
Sent: Thursday, 
August 25, 2016 
2:18 PM 
To: Čáp Miroslav 
(UPC-CBA) 
Subject: Re: 
Kontejnery- ÚP ČR 
Krajská pobočka v 
Českých 
Budějovicích  

   

Dobrý den, 
děkuji za 



14

poptávku. Máte 
zájem o nějakou 
nebo nějaké 
konkrétní délky. 
Nacenil bych 
podle toho i 
přepravu. 
 
 
 
S přátelským 
pozdravem 
Bc. Jaromír 
Novák 
 
Jaromír Novák 
ZÁSOBNÍKY CZ 
1.Máje 1038 
757 01 Valašské 
Meziříčí 
Czech Republic 
IČO: 74315315 
DIČ: 
CZ8110195841 
tel: +420 723 560 
207 
web: 
www.zasobniky.c
om  

---------- Původní 
zpráva ---------- 
Od: Čáp Miroslav 
(UPC-CBA) 
<miroslav.cap@c
b.mpsv.cz> 
Komu: 
info@zasobniky.c
om 
<info@zasobniky.
com> 
Datum: 25. 8. 
2016 12:45:07 
Předmět: 
Kontejnery- ÚP 
ČR Krajská 
pobočka v 
Českých 
Budějovicích  

   

Do
brý 



15

den
,  

Mě
li 
byc
ho
m 
záj
em 
o 
Va
še 
skl
ado
vé 
ko
nte
jne
ry. 
Pro
sím 
Vá
s o 
zas
lán
í 
Va
šeh
o 
cen
íku 
zpě
t 
na 
ten
to 
e-
ma
il.  

Dě
kuj
i a 
těší
m 
se 
na 
pří
pad
no
u 
spo
lup



16

rác
i.  

   

S 
poz
dra
ve
m  

   

 

Mi
ros
lav 
Čá
p  

Ref
ere
nt 
ma
jet
ko
vé 
spr
ávy  

T: 
+4
20 
95
0 1
09 
47
3  

E: 
mir
osl
av.
cap
@c
b.
mp
sv.
cz  



17

   

Úřa
d 
prác
e 
Čes
ké 
rep
ubli
ky, 
Kra
jská 
pob
očk
a 
v Č
esk
ých 
Bud
ějov
icíc
h  

Kla
vík
ova 
7  

370 
04 
Čes
ké 
Bud
ějov
ice  

ww
w.u
rad
prac
e.cz  

   


